
 
2020 年 3 月吉日 

DIS 市谷スポーツクラブ会員の皆様へ 
 

成人新会員プランに関するご案内 
 

謹啓 向春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より DIS 市谷スポーツクラブにひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

現在、新型コロナウィルスの感染防止対策として、DIS 市谷スポーツクラブを全館臨時休館とさせていただいており、

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしております。 
 

現在のところ、館内リニューアル期間も含めまして、4 月 6 日（月）まで休館させて頂き、4 月 7 日（火）より 

営業を開始させていただく予定でございます。しかしながら、新型コロナウィルス感染症の今後の感染拡大の状況によ

っては、対応方法の変更および更なる臨時休業を行う場合がございます。最新情報は当クラブホームページを 

ご確認下さいますようお願いいたします。 
 

さてこの度、皆様に今まで以上に快適で安全な施設の提供及び充実したプログラムの提供を目指し、4 月より運営

委託先をセントラルスポーツ株式会社に変更することとなりました。 

また、今回新たに成人会員プランを追加いたしました。同封の書類内容をご確認いただき、返信用封筒に 

同意書、必要であれば各種変更届を入れ、3 月末までにご返信ください。ご不明な点、ご質問等につきましては、お気

軽にお問い合わせください。 

尚、営業時間・休館日、各種手続き方法・締切日のなどの運営内容に大きな変更はございません。会員の 

皆様におかれましては、従来通りご利用くださいますよう、お願い申し上げます。皆様には大変お手数おかけいたしま

すが、ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

                                                               謹白 

【本件に関するお問い合わせ先】 

＜レッスンスケジュールに関するお問合せ＞ セントラルスポーツのホームページ内、問合せフォームから 

お願い致します。 

ＵＲＬ→https://www.central.co.jp/contact/enquete/enquete.php?en=563 

ＱＲコード→ 

 

 

 

＜そ の 他 に つ い て の お 問 合 せ＞ 当クラブまでご連絡ください。 電話 03-3266-3953  

（9：00～18：00 ※火～日） 

≪同封書類≫ 

１．成人新会員プランに関するご案内（本状） 

２．新会員プラン詳細と変更点のご案内  

３．新レッスンスケジュール 

４．ＤＩＳ市谷スポーツクラブ会員規約 

５．同意書 

６．各種変更届 

７．返信用封筒 

尚、行き違いにて本状到着前に、既にご退会のお手続き済の節はご容赦願います。 
 

株式会社 DNP ファシリティサービス 

ウェルネス本部健康づくり推進室 

取締役執行役員 北山 拓夫 
 

DIS 市谷スポーツクラブ 

支配人(セントラルスポーツ株式会社)  

影山 達博 


